ESCALA DE ADVOGADOS - JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL

Nome OAB E-mail Telefone ATENDIMENTO | SUPLENCIA
Alessandra Aparecida Freitas 28.335 |alessandra@sampaioepacheco.com.br 9169-1300 19/08/2016 18/10/2016
Aline Aparecida Votri 33.054 |alinne_votri@hotmail.com 3209-8003 / 8443-2392 22/08/2016 17/10/2016
Aline Schelbauer 40.313 |schelbauer.adv@gmail.com 9699-6051 23/08/2016 14/10/2016
Ana Kelly da Silva Deringer 43.867 |anakellyderinger@yahoo.com.br 9172-1350 24/08/2016 13/10/2016
Barbara Abreu Olivieri 43.491 |b.olivieriadv@gmail.com 3080-3174 / 8853-5510 25/08/2016 12/10/2016
Benjamim Coelho Filho 10.025 |coelho.bnu@terra.com.br 3222-0025 / 9983-3621 26/08/2016 11/10/2016
Bruna da Silva Ramos 44.818 |bsramos.adv@gmail.com 8809-5333 29/08/2016 10/10/2016
Bryan Michels Duarte 45.088 |bryanmichelsd@gmail.com 8807-1663 30/08/2016 07/10/2016
Carlos Renato Victéria de Oliveira 43.882 |carenatooliveira@yahoo.com.br 8484-2301 31/08/2016 06/10/2016
Claudia Alves de Melo 37.446 |alvesdemelo.advocacia@gmail.com 3037-3932 / 9922-8826 01/09/2016 05/10/2016
Daniel Alves dos Santos 44.064 |danielsc2014@yahoo.com.br 4102-0469 / 9909-0274 05/09/2016 04/10/2016
Dermeval Jesus da Silva 39.835 |wal888jesus47@gmail.com 8846-2984 06/09/2016 03/10/2016
Diogo Vruck 42.555 |diogovruck@hotmail.com 3080-3174 / 9607-1737 08/09/2016 30/09/2016
Edmundo Gongalves Brueckheimer 19.894 |edvoga@gmail.com 3326-2476/ 9192-0060 09/09/2016 29/09/2016
Eliane Rezende Flora Barbieri 44.687 |elianerfbarbieri@gmail.com 3340-0143 12/09/2016 28/09/2016
Evandro Dinis Barbieri 32.526 |dinisbarbieri@gmail.com 8805-4030/ 9244-2967 13/09/2016 27/09/2016
Flaviane Schiebelbein 44.061 |flaviane.schiba@me.com 9618-5442 / 3037-3647 14/09/2016 26/09/2016
Germano Radtke 12.351 |germanoh@netron.com.br 9982-1467 / 99911930 15/09/2016 23/09/2016
Ivon Braga Vieira 15.084 |cattetebraga@hotmail.com 9689-0678 / 9182-6676 16/09/2016 22/09/2016
Jodo Paulo Meurer 40.896 |meurer82@gmail.com 9714-5631 19/09/2016 21/09/2016
Juliel Baixo Mateus 43.073-B |julielbaixomateus@hotmail.com 8441-0201 20/09/2016 20/09/2016
Kleber dos Passos Jardim 35.887 |kleberdospassosjardim@gmail.com 9786-3274 /9111-6144 21/09/2016 19/09/2016
Lucas Andrighetti Coelho 40.875 |lucasac_jk@hotmail.com 3222-0025 22/09/2016 16/09/2016
Luiz Henrigue Eltermann Viotti 43.485 |lhenrique.viotti@gmail.com 8815 5512 23/09/2016 15/09/2016
Manoel Vieira Junior 29.357 |mvj.advogado@gmail.com 9655-4546 26/09/2016 14/09/2016
Marcel Mauricio Lamego 40.391 |marcel.lamego@gmail.com 9664-5565 27/09/2016 13/09/2016
Marcelo da Rocha Ribas Heuer 35.630 |marcelorrheuer.adv@gmail.com 9997-7065 / 9142-3034 28/09/2016 12/09/2016
Marcelo Jose Lauer 10.253 |mjlauer@terra.com.br 3326-1912 29/09/2016 09/09/2016
Marcos Eduardo Floriano 39.435 |trfloriano@gmail.com 3326-7777 / 8451-2936 / 9958-9993 30/09/2016 08/09/2016
Marilu Rocha Ribas 4.611 [ribas.bn@gmail.com 91423034 03/10/2016 06/09/2016
Mério Peluso Alba 25.808 |mpeluso@bol.com.br 3237-0374 / 9260-1515 04/10/2016 05/09/2016
Natalino Chimello 26.532-B |chimelload@yahoo.com.br 4102-2620/ 9625-4854 05/10/2016 01/09/2016
Rafael Luis Pietrobon Gregio 26.608 |rafa.gregio@hotmail.com 9189-8520 06/10/2016 31/08/2016
Ray Arecio Reis 31.223 |ray.reisbnu@gmail.com 33267777 / 33941872 / 8494-6662 07/10/2016 30/08/2016
Rodrigo Fernando Novelli 20.869 |rodrigo@novelli.adv.br 3326-2859 / 3340-0683 /9953-6359 10/10/2016 29/08/2016
Rubens Oliani 8.996 [ruoliani@terra.com.br 3330-7607 / 9982-0005 11/10/2016 26/08/2016
Rute Lima da Silva 46.171 |ruthi_direito@hotmail.com 3336-1912 12/10/2016 25/08/2016
Thais Kelly dos Santos Barrack 45.767 |thaisbarrack@hotmail.com 9683-1080 13/10/2016 24/08/2016
Tuani Ayres Paulo 37.459 |advogada@tuani.adv.br 8446-6909 14/10/2016 23/08/2016
Vanderlei Kalbusch 28.808 |dr.kalbusch@hotmail.com 91573435 17/10/2016 22/08/2016
Walter Bailer 27.563 |walter.adv@terra.com.br 3338-3719 18/10/2016 19/08/2016




